gesimam sextam *Ye Sîn* inscriptam, turcice. — 14647. *we Tefsîr ayet el-nasr*,  
et commentarius in versum coranicum *Victoriae* (LXI, 13.), turcice. Composuit  
Molla noster Sheikh el-islâm *Mohammed As'ad Efendi* circa annum 1157 (inc.  
4. Febr 1744), et Sultano *Mahmûd Khân* obtulit. — 14648. *Tefsîr Suret El-*  
*Ikhlâs*, commentarius in Suratam centesimam duodecimam „Sincera submissio“  
inscriptam, arabice. Titulum prae se fert *Zubdet el-anfûs* i. e. „Cremor spirituum“  
et Sheikhum *Mahmûd Ben Abbâs Ben Soleimân El-Halebi* auctorem habet. Tempus  
compositionis verbo *sayaghlûbân* (certe vincent XXX, 2) significatur, et commentarius  
ita incipit: Laus Deo, qui suo unius Dei cultu corda eorum qui hunc cultum profi-  
tentur illuminavit, et ex lumine unitatis auae animos spiritualium illustravit etc. — 5  
14649. *Tacrîr el-cawânin*, confirmatio canonum de bonis moribus. Composuit  
*Mohammed Kî-Mer'ashî*, vulgo *Sâtjaclixâdeh* dictus, anno 1117 (inc. 14. Apr. 1705),  
et liber ita incipit: Et a laude ejus et precatio pro ejus legato etc.— 14650. *Ta'dîl*  
*em zîjeh*, temperatio humorum. Opus medicum, quod *Hasdn Efendi*, interpres *Fer-*  
*kenghî* vulgo *Shûrî* dicti anno 1130 (inc. 24. Nov. 1717) mortuus, turcice composuit et  
summo Wezîro *Mustafâpâsha* obtulit. Incipit ita: Exemplum servitutum repraesentans  
Laudis et Glorïae in aulam domini illius generosi et creatoris sapientis, exornatoris  
tituli statutorum aeternorum, affertur etc., et in praefationem, duas dissertaciones,  
conclusionem et exitam dispositum est. — 14651. *Tarjemet El-Mektûbât El-* 10  
*Cuda'iyet*, translatio scriptorum aeororum a Sheikh *Ahmed Fârûckî* et Sheikh  
*Mohammed Ma'sûm* editorum. Transtulit *Soleimân Sa'd-ed-dîn Ben Mohammed*,

السنة سبع وستين ومائة وألف 1402 ترجمه عالم آرا لاسكندر منشى، انشيبى فى تاريخ شاهان آلفه بنام شاه عباس لمترجم مولانا محمد نبيه افندى تأليف سنة اثنى واربعين ومائة وألف بنام ابراهيم هاشا اوله حمد اتم واكمل وقنای اهم واشمل مبدع الافراد طوائف ونحل ومخترع احاد خلایف الخ 1403 تاريخ هزارفن تركى سماه تنظيم تواريخ الملوك مؤلفه حسين افندى الشهير بهزارفن تأليف سنة احدى وثمانين وألف اوله حمد وصد 5 حمد اول حصرت ذى جلال افریده كاره كم الخ ورتبه على ابواب وفصول وخاتمة وبها حكاى ملوك يونان وروم وخلفاء 1404 تیح وقلم تركى فى المناظره لمؤلفه شعبان زاده محمد افندى الشهير بمحتشم از خواجكان ديوان آلفه فى حدود السنة عشرين ومائة وألف اوله ...

### حرف الثاء

1400 ثمار الاسمار فى نصائح الملوك تركى مؤلفه مولانا عثمان زاده احمد تائب افندى 10

vulgo *Mustehtmxádeh Kfendi* dictus, anno 1167 (inc. 18. Oct. 1753). — 14652. *Tarjemet Alem ará*, translatio libri *Alem ará* i. e. „Ornamentum mundi“ dicti et ab *Iakender Muvshi* Shiíta de historia Sháhorum in honorem Sháhi *Abbás* compositi. *Transtulit* Molla noster *Mohammed Nebih Kfendi* anno 1142 (inc. 16. Jul. 1729) et *Ibrahimparháe* translationem obtulit, quae ita incipit: Laus perfectissima et absolutissima et gloria amplissima et largissima ejus, qui singulas personas gentium et sectarum procreavit et individua rerum creaturarum primus produxit etc. — 14653. *Tarikh Hezáfenn*, historia ab *Hezáfenn* turcice composita et *Tóuchiké tewártiké et-molúk* i. e. „Recognitio critica historiarum principum“ inscripta. Compositus *Hosein Kfendi*, vulgo *Hezáfenn* dictus, anno 1081 (inc. 11. Mai. 1670), et historia, quae ita incipit: Laus et centies laus illi majestati gloria conspicuae, creatori, qui etc., in capita, sectiones et conclusionem disposita est. Disputat auctor ibi de principibus Graecorum veterum et recentiorum et de Khalifis. — 14654. *Tigh we Calom*, gladius et calamus de arte disputandi. Composuit turcice *Sáa-bánzádeh Mohammed Kfendi* ex assessoribus Diwáni, vulgo *Mukterkem* i. e. „Reverendus“ dictus, circa annum 1120 (inc. 12. Mart. 1708), et liber ita incipit: ...